ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2011

           № 1632

     г.Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города

Твери от 26.05.2010 №1187 «О комиссии по определению эффективности  деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»
В целях обеспечения согласованных действий структурных подразделений администрации города в работе комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и своевременного принятия мер, обеспечивающих эффективную деятельность муниципальных  унитарных предприятий,

                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы администрации города Твери от 26.05.2010 №1187 «О комиссии по определению эффективности  деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»:

1.1.В подпункте 3.4.1. последний дефис изложить в следующей редакции:

«- заключения структурного подразделения администрации города, курирующего деятельность предприятия, содержащего оценку деятельности предприятия  по критериям (показателям) эффективности в соответствии с Методикой оценки системы показателей эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери и организаций с участием муниципального образования город Тверь, утвержденной постановлением  администрации города Твери от 22.07.2011 №1286, и предложения по повышению эффективности его деятельности.»;
1.2. В подпункте 3.4.2. второй дефис  изложить в следующей редакции:

«- готовит заключения по согласованию показателей эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, согласно п.3.1. приложения к постановлению  администрации города Твери от 22.07.2011 №1286 «Об  утверждении методики оценки системы показателей эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери и организаций с участием муниципального образования город Тверь».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

В.Б. Толоко